
АДМИНИСТРАЦИЯ  
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ

ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21,01.2025 г. №32пос. Касторное

О внесении изменений в постановление 
Администрации Касторенского района 
Курской области от 03.07.2019 г.

№ 353 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие транспортной 
системы, обеспечение перевозки 
пассажиров в муниципальном образовании 
«Касторенский район» Курской области и 
безопасности дорожного движения на 2023- 
2028 годы» (в ред. Постановления от 
29.12.2023 г. № 732)

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Администрация Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Касторенского района 

Курской области от 03.07.2019 года № 353 «Об утверждении муниципальной 
программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров 
в муниципальном образовании «Касторенский район» Курской области и 
безопасности дорожного движения на 2023-2028 годы» (в ред. Постановления от 
29.12.2023 г. № 732).

1.2. Муниципальную программу «Развитие транспортной системы, 
обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «Касторенский 
район» Курской области и безопасности дорожного движения на 2023-2028 годы» 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации Касторенского района Курской области -  Осипова В.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации 
Касторенского района Н.Ю. Голубева


